
1

2020

Krynica Morska

1 2 3 4 5 6 7

1 2EASY2 POL 6557 12,25 12,25 1 MAKOWSKI TOMASZ

2 LITWINKA 2 POL 16606 11 11 2 DRABIŃSKI MARIAN

3 TORA POL 18961 10 10 3 SIEKIERKO TOMASZ

4 EARL GREY 111 9 9 4 DĄBROWSKI ZBIGNIEW

5 SOUVENIR 7400 8 8 5 SZCZEPAŃSKI TOMASZ

6 PALOMINO POL 5134 7 7 6 JUSTYŃSKI DANIEL

7 KOMPIS 356 6 6 7 PIONKE GRZEGORZ

8 EOLIA 20098 5 5 8 CICHOCKI MACIEJ

9 ANOTHER GO S 5959 4 4 9 GODLEWSKI MATEUSZ

10 KARETA II POL 5569 3 3 10 SAWICKI WIESŁAW

11 ENTUZJASTA POL 6761 2 2 11 WOJTUSIAK ROBERT

12 BŁĘKITNA BRYZA NZ 20 1 1 12 KWIATKOWSKI SŁAWOMIR

Lp Nazwa jachtu nr na żaglu sternik

21-23 

sierpnia

Zdobyte punkty

Wyścig
razem

MIEJ

SCE

Grupanazwa regat:

Stanisław Bogdan Justyńskisędzia główny:

BŁĘKITNA WSTĘGA ZALEWU WIŚLANEGO

Szablon do liczenia wyników regat Bogdan Justyński, Jacek Dziemidowicz, kontakt: mail: zalewwislany@prokonto.pl, tel: 791-411-512 



2

2020

Krynica Morska

1 2 3 4 5 6 7

1 SOUVENIR 7400 4,25 4,25 1 SZCZEPAŃSKI TOMASZ

2 PALOMINO POL 5134 3 3 2 JUSTYŃSKI DANIEL

3 ANOTHER GO S 5959 2 2 3 GODLEWSKI MATEUSZ

4 BŁĘKITNA BRYZA NZ 20 1 1 4 KWIATKOWSKI SŁAWOMIR

Lp Nazwa jachtu nr na żaglu sternik

21-23 

sierpnia

Zdobyte punkty

Wyścig
razem

MIEJ

SCE

Grupanazwa regat:

Stanisław Bogdan Justyńskisędzia główny:

Błękitna Wstęga Zalewu Wiślanego                                                                                                    

Puchar Burmistrza Krynicy Morskiej

Szablon do liczenia wyników regat Bogdan Justyński, Jacek Dziemidowicz, kontakt: mail: zalewwislany@prokonto.pl, tel: 791-411-512 



1

2020

Krynica Morska

1 2 3 4 5 6 7

1 2EASY2 POL 6557 12,25 12,25 1 MAKOWSKI TOMASZ

2 TORA POL 18961 11 11 2 SIEKIERKO TOMASZ

3 LITWINKA 2 POL 16606 10 10 3 DRABIŃSKI MARIAN

4 EARL GREY 111 9 9 4 DĄBROWSKI ZBIGNIEW

5 SOUVENIR 7400 8 8 5 SZCZEPAŃSKI TOMASZ

6 KOMPIS 356 7 7 6 PIONKE GRZEGORZ

7 PALOMINO POL 5134 6 6 7 JUSTYŃSKI DANIEL

8 ANOTHER GO S 5959 5 5 8 GODLEWSKI MATEUSZ

9 ENTUZJASTA POL 6761 4 4 9 WOJTUSIAK ROBERT

10 EOLIA 20098 3 3 10 CICHOCKI MACIEJ

11 KARETA II POL 5569 2 2 11 SAWICKI WIESŁAW

12 BŁĘKITNA BRYZA NZ 20 1 1 12 KWIATKOWSKI SŁAWOMIR

Lp Nazwa jachtu nr na żaglu sternik

21-23 

sierpnia

Zdobyte punkty

Wyścig
razem

MIEJ

SCE

Grupanazwa regat:

Stanisław Bogdan Justyńskisędzia główny:

Puchar Burmistrza Krynicy Morskiej                                                                                                                                                     

eliminacja w Pucharze Bałtyku Południowego

Szablon do liczenia wyników regat Bogdan Justyński, Jacek Dziemidowicz, kontakt: mail: zalewwislany@prokonto.pl, tel: 791-411-512 



3

2020

Krynica Morska

1 2 3 4 5 6 7

1 TORA POL 18961 4,25 4,25 1 SIEKIERKO TOMASZ

2 KOMPIS 356 3 3 2 PIONKE GRZEGORZ

3 ENTUZJASTA POL 6761 2 2 3 WOJTUSIAK ROBERT

4 KARETA II POL 5569 1 1 4 SAWICKI WIESŁAW

Lp Nazwa jachtu nr na żaglu sternik

21-23 

sierpnia

Zdobyte punkty

Wyścig
razem

MIEJ

SCE

Grupanazwa regat:

Stanisław Bogdan Justyńskisędzia główny:

Błękitna Wstęga Zalewu Wiślanego                                                                                                    

Puchar Burmistrza Krynicy Morskiej

Szablon do liczenia wyników regat Bogdan Justyński, Jacek Dziemidowicz, kontakt: mail: zalewwislany@prokonto.pl, tel: 791-411-512 



1

2020

Krynica Morska

1 2 3 4 5 6 7

1 2EASY2 POL 6557 4,25 4,25 1 MAKOWSKI TOMASZ

2 LITWINKA 2 POL 16606 3 3 2 DRABIŃSKI MARIAN

3 EARL GREY 111 2 2 3 DĄBROWSKI ZBIGNIEW

4 EOLIA 20098 1 1 4 CICHOCKI MACIEJ

Lp Nazwa jachtu nr na żaglu sternik

21-23 

sierpnia

Zdobyte punkty

Wyścig
razem

MIEJ

SCE

Grupanazwa regat:

Stanisław Bogdan Justyńskisędzia główny:

Błękitna Wstęga Zalewu Wiślanego                                                                                                    

Puchar Burmistrza Krynicy Morskiej

Szablon do liczenia wyników regat Bogdan Justyński, Jacek Dziemidowicz, kontakt: mail: zalewwislany@prokonto.pl, tel: 791-411-512 


